
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/515/2024 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 14 096 601,00 zł, rozchody w wysokości 
5 700 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 8 396 601,00 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok” do uchwały 
nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok” do uchwały 
nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2024 rok” do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 6 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok z tytułu 
zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” do 
uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2639



§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli nr 7 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok z tytułu 
zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” do 
uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2024 roku” do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2024 rok” do 
uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2639



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIII/515/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Tabela nr 1 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

 
Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
600   Transport i łączność 2 023 756,00 -425 000,00 0,00 1 598 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 875 000,00 -425 000,00 0,00 1 450 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

625 000,00 -425 000,00 0,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 137 204 687,00 0,00 18 851 862,00 156 056 549,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 133 629 364,00 0,00 18 851 862,00 152 481 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2639



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 133 629 364,00 0,00 18 851 862,00 152 481 226,00 
801   Oświata i wychowanie 3 972 534,00 0,00 1 350,00 3 973 884,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 793 564,00 0,00 1 350,00 2 794 914,00 

 80115  Technika 3 624 564,00 0,00 1 350,00 3 625 914,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 793 564,00 0,00 1 350,00 2 794 914,00 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

272 764,00 0,00 1 350,00 274 114,00 

852   Pomoc społeczna 24 685 139,00 0,00 432 875,00 25 118 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 23 021 277,00 0,00 432 875,00 23 454 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 17 022 187,00 0,00 432 875,00 17 455 062,00 
bieżące 266 415 512,64 -425 000,00 19 286 087,00 285 276 599,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 793 564,00 0,00 1 350,00 2 794 914,00 

majątkowe 
majątkowe 49 139 453,00 0,00 0,00 49 139 453,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 315 554 965,64 -425 000,00 19 286 087,00 334 416 052,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 

2 793 564,00 0,00 1 350,00 2 794 914,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2639



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2639



Tabela nr 2 do uchwały nr LXIII/515/2024

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 26 marca 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 36 709 301,00 15 874 195,00 14 894 195,00 29 756,00 14 864 439,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 835 106,00 20 835 106,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -425 000,00 -425 000,00 -425 000,00 0,00 -425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 284 301,00 15 449 195,00 14 469 195,00 29 756,00 14 439 439,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 835 106,00 20 835 106,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 679 545,00 15 844 439,00 14 864 439,00 0,00 14 864 439,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 835 106,00 20 835 106,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -425 000,00 -425 000,00 -425 000,00 0,00 -425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 254 545,00 15 419 439,00 14 439 439,00 0,00 14 439 439,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 835 106,00 20 835 106,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 438 239,00 11 438 239,00 11 438 239,00 0,00 11 438 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -425 000,00 -425 000,00 -425 000,00 0,00 -425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 013 239,00 11 013 239,00 11 013 239,00 0,00 11 013 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 284 119,00 35 309 705,00 34 007 145,00 26 540 289,00 7 466 856,00 0,00 1 302 560,00 0,00 0,00 0,00 4 974 414,00 4 974 414,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 458,00 207 458,00 207 458,00 0,00 207 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 491 577,00 35 517 163,00 34 214 603,00 26 540 289,00 7 674 314,00 0,00 1 302 560,00 0,00 0,00 0,00 4 974 414,00 4 974 414,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 767 663,00 1 767 663,00 1 764 103,00 1 533 743,00 230 360,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 458,00 7 458,00 7 458,00 0,00 7 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 775 121,00 1 775 121,00 1 771 561,00 1 533 743,00 237 818,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 396,00 28 396,00 28 396,00 0,00 28 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 458,00 7 458,00 7 458,00 0,00 7 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 854,00 35 854,00 35 854,00 0,00 35 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 108 050,00 3 088 050,00 3 078 050,00 0,00 3 078 050,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 308 050,00 3 288 050,00 3 278 050,00 0,00 3 278 050,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

600 Transport i łączność

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

4270 Zakup usług remontowych

60014 Drogi publiczne powiatowe

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Tabela nr 2 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 113 840 845,43 110 083 994,43 89 262 496,27 76 431 833,27 12 830 663,00 16 993 604,16 384 448,00 3 443 446,00 0,00 0,00 3 756 851,00 3 756 851,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 722,00 -220 722,00 -220 722,00 -3 368,00 -217 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 228 511,00 15 228 511,00 11 757 161,00 10 629 766,00 1 127 395,00 3 470 000,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 848 634,43 125 091 783,43 100 798 935,27 87 058 231,27 13 740 704,00 20 463 604,16 384 448,00 3 444 796,00 0,00 0,00 3 756 851,00 3 756 851,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 506 772,79 2 506 772,79 0,00 0,00 0,00 2 506 772,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 136 772,79 3 136 772,79 0,00 0,00 0,00 3 136 772,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 130 000,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 260 604,00 11 260 604,00 7 286 837,00 6 291 417,00 995 420,00 3 940 000,00 29 450,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 717 457,00 1 717 457,00 617 457,00 500 000,00 117 457,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 978 061,00 12 978 061,00 7 904 294,00 6 791 417,00 1 112 877,00 5 040 000,00 29 450,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 940 000,00 3 940 000,00 0,00 0,00 0,00 3 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 040 000,00 5 040 000,00 0,00 0,00 0,00 5 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 295 620,00 295 620,00 295 620,00 0,00 295 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 457,00 117 457,00 117 457,00 0,00 117 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 077,00 413 077,00 413 077,00 0,00 413 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 599 944,00 3 599 944,00 3 599 944,00 3 599 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 099 944,00 4 099 944,00 4 099 944,00 4 099 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80101 Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80102 Szkoły podstawowe specjalne

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 348 758,00 348 758,00 347 850,00 343 834,00 4 016,00 0,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 134,00 350 134,00 349 226,00 343 834,00 5 392,00 0,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 464,00 3 464,00 3 464,00 0,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 305 742,00 48 163 891,00 44 524 622,00 38 295 116,00 6 229 506,00 0,00 200 140,00 3 439 129,00 0,00 0,00 141 851,00 141 851,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 635 782,00 6 635 782,00 6 634 432,00 6 067 508,00 566 924,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 941 524,00 54 799 673,00 51 159 054,00 44 362 624,00 6 796 430,00 0,00 200 140,00 3 440 479,00 0,00 0,00 141 851,00 141 851,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 921 854,00 4 921 854,00 4 921 854,00 4 921 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 863 186,00 863 186,00 863 186,00 863 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 785 040,00 5 785 040,00 5 785 040,00 5 785 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 754 214,00 754 214,00 754 214,00 754 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 214,00 814 214,00 814 214,00 814 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 325 259,00 1 325 259,00 1 325 259,00 0,00 1 325 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566 924,00 566 924,00 566 924,00 0,00 566 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 892 183,00 1 892 183,00 1 892 183,00 0,00 1 892 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 198 656,00 27 198 656,00 27 198 656,00 27 198 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 144 322,00 5 144 322,00 5 144 322,00 5 144 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 342 978,00 32 342 978,00 32 342 978,00 32 342 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

80107 Świetlice szkolne

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80115 Technika

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 1 801 825,00 1 801 825,00 467 475,00 383 279,00 84 196,00 1 330 000,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 742,00 364 742,00 4 742,00 0,00 4 742,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 166 567,00 2 166 567,00 472 217,00 383 279,00 88 938,00 1 690 000,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 651,00 11 651,00 11 651,00 0,00 11 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 742,00 4 742,00 4 742,00 0,00 4 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 393,00 16 393,00 16 393,00 0,00 16 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 257 205,00 6 257 205,00 6 234 097,00 5 258 272,00 975 825,00 0,00 23 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 777 000,00 777 000,00 777 000,00 690 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 034 205,00 7 034 205,00 7 011 097,00 5 948 272,00 1 062 825,00 0,00 23 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 792 274,00 792 274,00 792 274,00 792 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 842 274,00 842 274,00 842 274,00 842 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 185 355,00 185 355,00 185 355,00 0,00 185 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 355,00 272 355,00 272 355,00 0,00 272 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 139 382,00 3 139 382,00 3 139 382,00 3 139 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 779 382,00 3 779 382,00 3 779 382,00 3 779 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 188 990,93 19 188 990,93 15 893 576,00 14 265 234,00 1 628 342,00 3 243 127,93 52 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 967 980,00 2 967 980,00 2 277 980,00 2 050 544,00 227 436,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 156 970,93 22 156 970,93 18 171 556,00 16 315 778,00 1 855 778,00 3 933 127,93 52 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80116 Szkoły policealne

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80120 Licea ogólnokształcące

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 885 881,00 1 885 881,00 1 885 881,00 1 885 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427 905,00 427 905,00 427 905,00 427 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 313 786,00 2 313 786,00 2 313 786,00 2 313 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 515 799,00 515 799,00 515 799,00 0,00 515 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227 436,00 227 436,00 227 436,00 0,00 227 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743 235,00 743 235,00 743 235,00 0,00 743 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 583 398,00 9 583 398,00 9 583 398,00 9 583 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 622 639,00 1 622 639,00 1 622 639,00 1 622 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 206 037,00 11 206 037,00 11 206 037,00 11 206 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 984 252,00 2 369 252,00 2 360 382,00 2 083 138,00 277 244,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 3 615 000,00 3 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 682 647,00 682 647,00 682 647,00 620 495,00 62 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 666 899,00 3 051 899,00 3 043 029,00 2 703 633,00 339 396,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 3 615 000,00 3 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 311 506,00 311 506,00 311 506,00 311 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 295,00 67 295,00 67 295,00 67 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 801,00 378 801,00 378 801,00 378 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 895,00 88 895,00 88 895,00 0,00 88 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 152,00 62 152,00 62 152,00 0,00 62 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 047,00 151 047,00 151 047,00 0,00 151 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80132 Szkoły artystyczne

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 1 403 591,00 1 403 591,00 1 403 591,00 1 403 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 553 200,00 553 200,00 553 200,00 553 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 956 791,00 1 956 791,00 1 956 791,00 1 956 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 903 703,44 3 903 703,44 0,00 0,00 0,00 3 903 703,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 453 703,44 4 453 703,44 0,00 0,00 0,00 4 453 703,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 088 951,00 3 088 951,00 3 074 672,00 2 856 369,00 218 303,00 0,00 14 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 752 615,00 752 615,00 752 615,00 699 483,00 53 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 841 566,00 3 841 566,00 3 827 287,00 3 555 852,00 271 435,00 0,00 14 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 462 668,00 462 668,00 462 668,00 462 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062 668,00 1 062 668,00 1 062 668,00 1 062 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114 852,00 114 852,00 114 852,00 0,00 114 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 132,00 53 132,00 53 132,00 0,00 53 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 984,00 167 984,00 167 984,00 0,00 167 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 866 245,00 1 866 245,00 1 866 245,00 1 866 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 483,00 99 483,00 99 483,00 99 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 965 728,00 1 965 728,00 1 965 728,00 1 965 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80144
Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 264 252,00 264 252,00 263 302,00 182 677,00 80 625,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 131,00 1 131,00 1 131,00 0,00 1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 383,00 265 383,00 264 433,00 182 677,00 81 756,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 308,00 4 308,00 4 308,00 0,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 131,00 1 131,00 1 131,00 0,00 1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 439,00 5 439,00 5 439,00 0,00 5 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 79 935,00 79 935,00 79 935,00 78 650,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 594,00 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 529,00 80 529,00 80 529,00 78 650,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 594,00 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 879,00 1 879,00 1 879,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 984 089,00 7 984 089,00 6 653 983,00 5 964 089,00 689 894,00 1 330 000,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 104,00 -5 104,00 -5 104,00 -3 368,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 104,00 145 104,00 5 104,00 1 736,00 3 368,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 124 089,00 8 124 089,00 6 653 983,00 5 962 457,00 691 526,00 1 470 000,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 394,00 15 394,00 15 394,00 0,00 15 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 368,00 3 368,00 3 368,00 0,00 3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 026,00 17 026,00 17 026,00 0,00 17 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 4 799 760,00 4 799 760,00 4 799 760,00 4 799 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 342,00 -2 342,00 -2 342,00 -2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 736,00 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 799 154,00 4 799 154,00 4 799 154,00 4 799 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 624,00 75 624,00 75 624,00 75 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 598,00 74 598,00 74 598,00 74 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 734 603,27 1 734 603,27 1 644 603,27 429 758,27 1 214 845,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215 618,00 -215 618,00 -215 618,00 0,00 -215 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 083,00 2 083,00 2 083,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 521 068,27 1 521 068,27 1 431 068,27 429 758,27 1 001 310,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 013 546,00 1 013 546,00 1 013 546,00 0,00 1 013 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215 618,00 -215 618,00 -215 618,00 0,00 -215 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 083,00 2 083,00 2 083,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 011,00 800 011,00 800 011,00 0,00 800 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 695 225,00 28 789 803,00 24 505 068,00 18 481 220,00 6 023 848,00 4 242 635,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 11 905 422,00 11 905 422,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 875,00 432 875,00 432 875,00 432 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 128 100,00 29 222 678,00 24 937 943,00 18 914 095,00 6 023 848,00 4 242 635,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 11 905 422,00 11 905 422,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 259 833,00 23 670 277,00 20 018 323,00 15 205 637,00 4 812 686,00 3 613 954,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 11 589 556,00 11 589 556,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 875,00 432 875,00 432 875,00 432 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 692 708,00 24 103 152,00 20 451 198,00 15 638 512,00 4 812 686,00 3 613 954,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 11 589 556,00 11 589 556,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 963 637,00 11 963 637,00 11 963 637,00 11 963 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 283 637,00 12 283 637,00 12 283 637,00 12 283 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 024 583,00 2 024 583,00 2 024 583,00 2 024 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 075,00 82 075,00 82 075,00 82 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 106 658,00 2 106 658,00 2 106 658,00 2 106 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

852 Pomoc społeczna

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

85202 Domy pomocy społecznej

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 214 555,00 214 555,00 214 555,00 214 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 555,00 234 555,00 234 555,00 234 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 141 448,00 141 448,00 141 448,00 141 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 248,00 146 248,00 146 248,00 146 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 639 814,57 27 639 814,57 10 356 990,00 9 280 789,00 1 076 201,00 17 246 338,57 36 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 412,00 -31 412,00 -11 412,00 0,00 -11 412,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 869 377,00 3 869 377,00 419 377,00 336 091,00 83 286,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 477 779,57 31 477 779,57 10 764 955,00 9 616 880,00 1 148 075,00 20 676 338,57 36 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 558 316,00 6 558 316,00 4 902 591,00 4 632 837,00 269 754,00 1 650 000,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 476 637,00 476 637,00 16 637,00 0,00 16 637,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 034 953,00 7 034 953,00 4 919 228,00 4 632 837,00 286 391,00 2 110 000,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 524,00 45 524,00 45 524,00 0,00 45 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 637,00 16 637,00 16 637,00 0,00 16 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 161,00 62 161,00 62 161,00 0,00 62 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4780
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 948 691,00 2 948 691,00 2 940 978,00 2 707 642,00 233 336,00 0,00 7 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 162,00 287 162,00 287 162,00 245 356,00 41 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 235 853,00 3 235 853,00 3 228 140,00 2 952 998,00 275 142,00 0,00 7 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 389 281,00 389 281,00 389 281,00 389 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 356,00 25 356,00 25 356,00 25 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 637,00 414 637,00 414 637,00 414 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 101 024,00 101 024,00 101 024,00 0,00 101 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 806,00 41 806,00 41 806,00 0,00 41 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 830,00 142 830,00 142 830,00 0,00 142 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 850 812,00 1 850 812,00 1 850 812,00 1 850 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 812,00 2 070 812,00 2 070 812,00 2 070 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 014 782,00 2 014 782,00 2 011 734,00 1 744 550,00 267 184,00 0,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 578,00 115 578,00 115 578,00 90 735,00 24 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 130 360,00 2 130 360,00 2 127 312,00 1 835 285,00 292 027,00 0,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 831,00 250 831,00 250 831,00 250 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 735,00 10 735,00 10 735,00 10 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 566,00 261 566,00 261 566,00 261 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 535,00 63 535,00 63 535,00 0,00 63 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 843,00 24 843,00 24 843,00 0,00 24 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 378,00 88 378,00 88 378,00 0,00 88 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 799 333,00 799 333,00 799 333,00 799 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879 333,00 879 333,00 879 333,00 879 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 714 338,57 5 714 338,57 0,00 0,00 0,00 5 714 338,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 914 338,57 6 914 338,57 0,00 0,00 0,00 6 914 338,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 305 000,00 4 305 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 055 000,00 5 055 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

85410 Internaty i bursy szkolne

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

85420
Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2639



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 880 000,00 3 880 000,00 0,00 0,00 0,00 3 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 880 000,00 3 880 000,00 0,00 0,00 0,00 3 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 486 182,00 486 182,00 474 182,00 195 760,00 278 422,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 412,00 -11 412,00 -11 412,00 0,00 -11 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 770,00 474 770,00 462 770,00 195 760,00 267 010,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 022,00 44 022,00 44 022,00 0,00 44 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 412,00 -11 412,00 -11 412,00 0,00 -11 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 610,00 32 610,00 32 610,00 0,00 32 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 323 751 566,64 260 394 273,64 209 028 695,27 154 672 558,27 54 356 137,00 41 469 375,37 5 562 757,00 3 443 446,00 0,00 890 000,00 63 357 293,00 63 357 293,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -677 134,00 -677 134,00 -657 134,00 -3 368,00 -653 766,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 738 221,00 19 738 221,00 12 816 871,00 11 398 732,00 1 418 139,00 6 920 000,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 812 653,64 279 455 360,64 221 188 432,27 166 067 922,27 55 120 510,00 48 369 375,37 5 562 757,00 3 444 796,00 0,00 890 000,00 63 357 293,00 63 357 293,00 0,00 0,00 0,00 

85421
Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Wydatki razem:

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

85495

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2639



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIII/515/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

Tabela nr 3 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 Przychody  13 896 601,00 200 000,00 14 096 601,00 
1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 321 601,00 200 000,00 4 521 601,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2639



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXIII/515/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok z tytułu zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Tabela nr 6 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok z tytułu zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 245 587,00 -425 000,00 5 820 587,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 245 587,00 -425 000,00 5 820 587,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

625 000,00 -425 000,00 200 000,00 

Razem: 6 271 287,00 -425 000,00 5 846 287,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2639



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXIII/515/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok z tytułu zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Tabela nr 7 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok z tytułu zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 245 587,00 -425 000,00 5 820 587,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 245 587,00 -425 000,00 5 820 587,00 
  4270 Zakup usług remontowych 625 000,00 -425 000,00 200 000,00 

Razem: 6 271 287,00 -425 000,00 5 846 287,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2639



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/515/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2024 roku 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2024 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

801 80101 2540 630 000,00   
801 80102 2540 1 100 000,00   
801 80116 2540 360 000,00   
801 80120 2540 500 000,00   
801 80120 2590 190 000,00   
801 80134 2540 280 000,00   
801 80134 2590 270 000,00   
801 80152 2590 140 000,00   
854 85403 2590 460 000,00   
854 85404 2540 280 000,00   
854 85410 2540 80 000,00   
854 85410 2590 -20 000,00   
854 85419 2540 1 200 000,00   
854 85420 2540 750 000,00   
854 85421 2540 680 000,00   

Razem 6 900 000,00 0,00 0,00 
Łączna kwota dotacji podmiotowej 6 900 000,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji celowej 0,00 

Razem: 6 900 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2639



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/515/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2024 rok 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LX/490/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2024 rok 

Dział Jednostka 
Stan środków 
na początek 

okresu 
Dochody Wydatki 

Stan 
środków 
na koniec 

okresu 

Plan przed zmianą 

801 
Zespół Szkół Techniczno-
Usługowych w 
Tarnowskich Górach 

 10 000,00 10 000,00  

ogółem dział 801  813 800,00 813 800,00  
O G Ó Ł E M  872 100,00 872 100,00  

Plan po zmianie 

801 
Zespół Szkół Techniczno-
Usługowych w 
Tarnowskich Górach 

 40 000,00 40 000,00  

ogółem dział 801  843 800,00 843 800,00  
O G Ó Ł E M  902 100,00 902 100,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2639


	UCHWAŁA NR LXIII/515/2024 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok
	Załącznik 4 - Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok z tytułu zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 5 - Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2024 rok z tytułu zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 6 - Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2024 roku
	Załącznik 7 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2024 rok


		2024-04-03T06:56:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




